ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасное!

Забайкальского края
и

г.Чита

№ 109 от 06 сентября 2019 года

Присутствовали:

Председатель, заместители
председателя Комиссии по ЧС
и ОПБ Забайкальского края

Члены Комиссии по ЧС и ОПБ
Забайкальского края

Гурулев А.В.

Аппоев З.Д., Бочкарёв
Дорфман Ю.В., Казачеш4
М.И., Лапа С.Э., Ляшко О.
Сарин И.Л., Семёнов
Туманов Ю.Г., Широких
Эпов Д.И., Якимов В.А.

I.

Д.Ю., Битуев А.К
о Е.О., Калашников
Л., Меновщиков А.П
.А., Семенов С.В
О.В., Шийгин А.А

д

«О выделении материальных ресурсов»

(О.В.Широких)

Заслушав и обсудив информацию докладчика, Комиссий РЕШИЛА

1. Департаменту по гражданской обороне и пожарной безопасности
Забайкальского края в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций:,
связанных с обеспечением противопожарной защиты населенных пунктов в
муниципальном районе «Сретенский» район», выдать администрации
муниципального района «Сретенский район» на невозвратной основе талоны на
автомобильный бензин марки АИ-92, приобретенные за: счет оперативного
резерва Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Забайкальского края в объеме 1(1)00 (одна
тысяча) литров.

Первый заместитель председателя
Комиссии по ЧС и ОПБ Забайкальского края

А
А.В.Гурулёв